
ROMAN IA 
JUDETUL DOLJ 

COMUNA RADOVAN 
PRIMAR 

DISPOZITIE 
NR.1/08.01.2025 

privind convocarea Consiliului Local Radovan 
în şedinţă extraordinara de îndată pe data de 1 O ianuarie 2025,ora 9°0 

În temeiul art.134, alin. (1 ), alin.(4) si art.196,alin.(1 ), lit.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, 

PRIMARUL COMUNEI RADOVAN emite prezenta DISPOZIŢIE: 

Art.1. -Se convoacă Consiliul Local Radovan, judeţul Dolj în şedinţă extraordinara de 
îndata, conform convocatorului anexat la prezenta dispoziţie, în ziua de 10.01.2025 ora 9°0,la 
sediul consiliului local, cu următoarea ordine de zi : 

1. Proiect de hotarare privind acoperirea definitiva a deficitului Sectiunii de dezvoltare din 
excedentul bugetului local. 

Art.2. - Consilierii locali sunt invitaţi sa formuleze si să depună amendamente asupra 
proiectelor de hotărâre inscrise pe proiectul ordinii de zi. 

Art.3. - Materialele inscrise pe proiectul ordinii de zi se înmânează consilierilor locali in mapa 
de sedinta. 

Art.4. - Prezenta se comunică potrivit prevederilor art. 135, alin (4) si art. 243 alin.(1) lit.e) din 
OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ. 

CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR GENERAL 



NR. 
CRT. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CONVOCATOR 

ANEXA NR. 1 
LA DISPOZITIA Nr.1/2025 

privind convocarea Consiliului Local Radovan 
în şedinţă extraordinara de îndată pe data de 10.01.2025, ora goo 

NUMELE SI PRENUMELE 

ANGHELUŞ VALI 

CÎRSTIANU MARIUS DANIEL 

DINU COSTEL 

DOBROIU CAMELIA 

GHERMAN ALEXANDRU IOAN 

PICIU ELENA NADIA 

ŞANIEA LEONARD CRISTIAN 

ŢECU ŞTEFAN 

ŢIPIŞTE DUMITRU 

TELEFON 

0764777847 

0799399901 

0790628499 

0791083176 

0771437994 

0768091944 

0786797529 

0788344888 

0743675777 

SEMNA TURA 

CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR GENERAL 



Anexă la Dispoziţia primarului nr.1108.01.2025 

PROIECTUL ORDINII DE ZI A ŞEDINŢEI EXTRAORDINARE DE ÎNDATĂ A CONSILIULUI LOCAL 
RADOVAN DIN DATA DE 10.01 .2025 
Nr. Titlul proiectului de Iniţiatorul 

proiect hotărâre proiectului 
hotărâre hotărâre 

1 1.Proiect de hotarare Primar 
privind acoperirea .. ... .. ... .. .. 
definitiva a deficitului 
Sectiunii de dezvoltare 
din excedentul 
bugetului local. 

2 1.Proiect de hotarare Primar 
privind acoperirea ....... ... ..... .. 
definitiva a deficitului 
Sectiunii de dezvoltare 
din excedentul 
bugetului local. 

3 1.Proiect de hotarare Primar 
privind acoperirea .. .... ... ... ..... 
definitiva a deficitului 
Sectiunii de dezvoltare 
din excedentul 
bugetului local. 

de 
Comisiile de Preşedin,tii 
specialitate care comisii/iar de 
acordă avizul specialitate 

Comisia nr.1 Piciu 
Comisia Elena Nadia 
economico- ..... .... ... .... 
financiara, 
agricultura,adminis 
trarea domeniului 
public si privat al 
comunei, 
gospodarie 
comunala , servicii 
si comert. 
Comisia nr.2 Gherman 
Comisia pentru Alexandru 
administratie Ioan ............ 
publica, juridica , 
amenajarea 
teritoriului, 
urbanism, 
protectia mediului 
si PSI 

Comisia nr.3 Cîrstianu 
Comisia pentru Marius Daniel 
invatamant, .... .... ........ ... . 
sanatate, cultura, 
munca, protectia 
sociala, activitati 
sportive si 
a greement. 

CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR GENERAL 


